



Det humanistiske fakultet

Til fakultetsstyret

Notatdato: 20. oktober 2023

Møtedato: 27. oktober 2023

Sakstype: D-sak

Saksbehandler: Camilla Chausse

Utkast til HFs årsplan 2024-25

Bakgrunn

Dekanatet har besluttet følgende rammer for årsplanen:

- Årsplanene skal være et verktøy for å komme fra [HF strategi 2030](#) til handling. Dokumentet skal være kort, konkret og med realiserbare tiltak.
- Planen skal gjelde for to år, 2024-2025.

Instituttleder møtet har diskutert forslaget på sitt møte 11. oktober, og utkastet er justert i tråd med deres innspill.

Det vil bli satt av midler i samme størrelsesorden som tidligere til gjennomføring av årsplantiltak. Noen av tiltakene i en årsplan kan gjennomføres med de ressursene som er i organisasjonen og som en del av den daglige virksomheten. Andre tiltak krever omprioriteringer eller ekstern bistand. Budsjettmidlene skal gjøre det mulig å gjennomføre tiltak med ekstraordinære kostnader, som for eksempel arrangementer, midlertidig arbeidskraft, kjøp av tjenester etc.

Om de foreslåtte årsplantiltakene

Årsplanene for perioden 2024-28 må sees i tett sammenheng med prosjektene som vedtas i de strategiske satsingene, særskilt gjelder dette utdanning. I praksis betyr det at planverket for de neste fem årene vil bestå av årsplan og vedtatte prosjekter innen utdanningsatsingen.

Konsekvensen av dette er at utdanningsdelen i årsplanen blir vesentlig kortere enn tidligere år da oppfølging av fakultetets og instituttens utfordringer vil skje innen de prosjektene som vedtas av fakultetsstyret på ekstraordinært møte 15.12.23.

Fakultetets utviklingsplan med rektoratet vil ta utgangspunkt i årsplan 2024-25 og de prosjektene som vedtas i desember.

De foreslåtte årsplantiltakene tar utgangspunkt i kjente utfordringer innen forskning og utdanning, og er på begge områder en del av et planmessig og langsiktig arbeid.



UNIVERSITETET I OSLO

I tillegg ligger det tiltak knyttet til Humaniorafestivalen og gjennomføring av Arbeidsmiljø- og klimaundersøkelsen ARK i 2024.

Fakultetet har valgt å legge det digitale løftet innen de strategiske satsingene inn som et virksomhetsovergrepene tiltak fordi det skal gi et digitalt løft for *hele* organisasjonen.

Videre oppfølging av det grønne sporet innen de strategiske satsingene legges også inn som et virksomhetsovergrepene tiltak. Tiltak innenfor dette feltet er enda ikke diskutert og prioritert, og det er bakgrunnen for at tiltaket er generelt utformet. Konkretiseringen vil komme etter at prosjektene innen utdannings- og forskningssatsingene er vedtatt.

Til diskusjon

Vi ønsker styrets tilbakemeldinger på forslaget til årsplan.

Videre fremdrift

Utkastet revideres etter styrets diskusjon og diskuteres igjen i dekanatmøtet og instituttlederemøtet. Årsplanen vedtas i styrets møte 24. november.

Vedlegg

- Utkast til HF's årsplan 2024-25